
...asi je to všechno jinak...

...naši se pořád há
dají...

...nevím, co mě čeká...

...není to moje vina...

...už nebydlím
e spolu...

POTŘEBUJEŠ POMOCI?

ROZCHÁZÍ SE TVÍ RODIČE?

OSPOD
www.jesenik.org
tel: 584 498 445

Poradna pro rodinu Jeseník
www.ssp-ol.cz
tel: 584 414 035

Poradna ESPEDIENTE, z.s.
www.espediente.cz
tel: 605 011 336

Máš svá práva

Kde získáš více informací?

ve tvé škole

...máš právo se vídat a mít vztah 
s oběma rodiči i těmi, které máš rád...

...máš právo na to, aby se před tebou rodiče nehádali
a nenadávali na druhého rodiče...

...můžeš kdykoliv mluvit, telefonovat, 
psát si s druhým rodičem...

...máš právo mít u sebe své věci...



tví rodiče 
se rozvádí

navštíví
poradnu

u koho
zůstaneš?

START budou se 
tě ptát 

na názor

schválení 
dohody

rodiče se
nedohodnou

rodiče se
dohodli

schválení 
dohody

rodiče se
dohodli

budou 
chodit do
poradny

možná
půjdeš 
s nimi

bude to na
dlouho, ale

nakonec

rodiče se
nedohodli

rodiče se
dohodnou

rodiče se
nedohodnou

soud
dohodu
schválí

soud
rozhodne

Rozvod
OSPOD

Poradna Soud

dohodnou 
se tví 

rodiče?

máma a táta 
už spolu
nechtějí být, 
ale tvými
rodiči 
zůstávají

jsme 
připraveni 
tě provézt 
tímto 
složitým 
obdobím

hledáme 
s tvými rodiči 
řešení, jak 
to bude dál

rozhodneme 
v tvém
nejlepším 
zájmu

To, co prožíváš je přirozené.
Před tebou je cesta 

rozvodovým řízením,
kterým tě budeme provázet. 

dohodnou 
se tví 

rodiče?


	Stránka 1
	Stránka 2

